



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 238 259  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ABBON AS  
Forretningsadresse: Baker Østbys vei 5  
1351 RUD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.12.2015 - 30.11.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sivert Petter Dyrkorn  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	1	2 879 893	2 705 237
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 879 893</b>	<b>2 705 237</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		170 619	33 828
Lønnskostnad	2	13 533 212	14 619 558
Avskrivning på varige driftsmidler	3	179 270	65 039
Annen driftskostnad		14 630 408	9 336 633
<b>Sum kostnader</b>		<b>28 513 509</b>	<b>24 055 057</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-25 633 616</b>	<b>-21 349 820</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		20 184	9 086
Annen finansinntekt		20 624	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>40 808</b>	<b>9 086</b>
Annen rentekostnad		1 899	72 843
Annen finanskostnad		125 183	97 258
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>127 082</b>	<b>170 101</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-86 274</b>	<b>-161 015</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-25 719 891</b>	<b>-21 510 835</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-810 093	-2 261 790
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-24 909 797</b>	<b>-19 249 045</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-24 909 797</b>	<b>-19 249 045</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-24 909 797</b>	<b>-19 249 045</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	5	-24 909 797	-19 249 045
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-24 909 797</b>	<b>-19 249 045</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		806 033	
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	10	427
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>806 043</b>	<b>427</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	218 412	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	647 240	528 249
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>865 652</b>	<b>528 249</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		170 546	288 695
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>170 546</b>	<b>288 695</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 842 242</b>	<b>817 370</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		783 172	
<b>Sum varer</b>		<b>783 172</b>	
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	3 777 310	3 090 163
Konsernfordringer		3 240 373	8 376 999
Krav på innbetaling av selskapskapital		92 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 109 683</b>	<b>11 467 162</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	13 198 944	11 220 068
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 198 944</b>	<b>11 220 068</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 091 799</b>	<b>22 687 229</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>22 934 041</b>	<b>23 504 599</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	27 538 689	27 538 689
Overkurs	5	25 525 195	25 525 195
Annen innskutt egenkapital		8 545 489	6 115 209
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>61 609 373</b>	<b>59 179 094</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	67 059 450	42 149 653
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-67 059 450</b>	<b>-42 149 653</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-5 450 077</b>	<b>17 029 441</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 084 064	1 951 548
Skyldig offentlige avgifter		975 028	1 028 246
Kortsiktig konserngjeld		21 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		3 325 027	3 495 365
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 384 119</b>	<b>6 475 159</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 384 119</b>	<b>6 475 159</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>22 934 042</b>	<b>23 504 600</b>



# Financial Statements

2016

Abbon AS

**Produced by:**

Dyrkorn Regnskap AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Bårdsnes  
6393 TOMREFJORD  
[www.drk.no](http://www.drk.no)



Abbon AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver utvikling og salg av produkter og tjenester til olje- og gassindustrien og har kontor i Bærum kommune.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger at selskapet er under gjenoppbygging. Utviklingen i verdensøkonomien har til en viss grad influert på vårt selskap gjennom at våre kunder synes å være mer forsiktige med igangsetting av nye prosjekter, men vi vurderer fortsatt vekstpotensialet som sterkt for selskapets produkter og tjenester og mener at grunnlaget for videre drift er tilstede. Styret er kjent med at aksjekapitalen er tapt, og at videre drift er betinget av tilførsel av ny kapital gjennom at en investor kommer inn eller at det tilføres ytterligere kapital fra dagens eiere.

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	2 879 893	2 705 237	4 610 989
Driftsresultat	-25 633 616	-21 349 820	-8 369 134
Årsresultat	-24 909 797	-19 249 045	-8 769 902
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	22 934 042	23 504 600	5 790 118
Egenkapital	-5 450 077	17 029 441	-4 503 624
Egenkapitalprosent	-23,8%	72,5%	-77,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 311 419 kr i fjor til 4 610 989 kr i år, en økning på 351,6 %. Årsresultatet ble kr. -8 769 902 mot kr. -9 733 155 i fjor, en økning på 9,01%.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter for selskapet et rettviseende bilde av resultatet i 2014 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Virksomheten er nå fokusert på flerfasemåling og instrumentering.

Styret og management har gjennom året arbeidet med en løsning av det langsiktige finansielle behovet for å utvikle Abbon AS virksomhet videre. Selskapet har i forbindelse med denne prosessen vært i kontakt med både industrielle og finansielle interessenter. Styret forventer å kunne gi mer detaljert informasjon om resultatet av dette arbeidet i løpet av kort tid.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har hatt svært lavt sykefravær i 2014. Selskapet vil arbeide videre med å opprettholde lavt sykefravær. Det har i året ikke vært skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet jobber for likestilling mellom kjønnene, til tross for at det i selskapet kun er menn ansatt. I styret er det tre menn og ingen kvinner.

### Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

### Framtidig utvikling

Forventningene til den fremtidige utviklingen er positiv. Markedet innen flerfasemåling øker signifikant, noe som også var grunnlaget for den strategiske beslutning om å fokusere hovedsakelig på vår kjernekompetanse innen instrumentering og måleteknologi. Alle ressurser i selskapet er nå allokert til utvikling og kommersialisering av vår flerfase meter, 3PM. Abbon har i 2014 gjennomført et felttest-program i Midt Østen med en pilot kunde for å kvalifisere produktet hos sluttkunde. Med denne erfaringen vil selskapet optimere for kommersialisering i 2015. Selskapet forventer at de første ordrene for



Abbon AS

## Årsberetning 2016

den nye utgaven skal komme i 2016 etter videre felttester i slutten av 2015. Parallelt med utviklingen og kvalifisering av produktet vil Abbon arbeide med forretningsutvikling ved å etablere salgs- og distribusjonskanaler med industrielle samarbeidspartnere i aktuelle markeder.

### Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet ble NOK 2 879 893 hvorav NOK 1.770.684 er SkatteFUNN midler. Årsresultatet ble negativt med NOK -24 909 797. Selskapets egenkapital pr 31.12.14 er bokført med NOK -5 450 077 (-23,8%)

### FoU aktivitet

Selskapet har en omfattende FoU aktivitet. Denne støttes gjennom SkatteFUNN og IFU midler fra Innovasjon Norge der prosjektet "Utvikling av Abbon 3PMFlerfasemåler" er med. Selskapet kostnadsfører FoU kostnader fortløpende.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -24 909 797:

Fremført udekket tap	-24 909 797
<b>Totalt</b>	<b>-24 909 797</b>

Rud, den 31.12.14  
12.02.15

\_\_\_\_\_  
Lars C. U. Wiese  
Styrets leder,

\_\_\_\_\_  
Trond Halvard Ellingsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Mads H. L. Lund  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Klaus T Mosbacher  
Daglig leder



Abbon AS

## Resultatregnskap

	Note	des 15-nov 16	jan 15-nov 15
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt	1	2 879 893	2 705 237
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 879 893</b>	<b>2 705 237</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		170 619	33 828
Lønnskostnad	2	13 533 212	14 619 558
Avskrivning på varige driftsmidler	3	179 270	65 039
Annen driftskostnad		14 630 408	9 336 633
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>28 513 509</b>	<b>24 055 057</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(25 633 616)</b>	<b>(21 349 820)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		20 184	9 086
Annen finansinntekt		20 624	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>40 808</b>	<b>9 086</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		1 899	72 843
Annen finanskostnad		125 183	97 258
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>127 082</b>	<b>170 101</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(86 274)</b>	<b>(161 015)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(25 719 891)</b>	<b>(21 510 835)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(810 093)	(2 261 790)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(24 909 797)</b>	<b>(19 249 045)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(24 909 797)</b>	<b>(19 249 045)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap	5	(24 909 797)	(19 249 045)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>(24 909 797)</b>	<b>(19 249 045)</b>



## Abbon AS

## Balanse pr. 30.11.2016

	Note	30.11.2016	30.11.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		806 033	0
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	10	427
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>806 043</b>	<b>427</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	218 412	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	647 240	528 249
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>865 652</b>	<b>528 249</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		170 546	288 695
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>170 546</b>	<b>288 695</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 842 242</b>	<b>817 370</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		783 172	0
<b>Fordringer</b>			
Krav på innbetaling av selskapskapital		92 000	0
Fordringer på konsernselskap		3 240 373	8 376 999
Andre kortsiktige fordringer	6	3 777 310	3 090 163
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 109 683</b>	<b>11 467 162</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	13 198 944	11 220 068
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>21 091 799</b>	<b>22 687 229</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>22 934 041</b>	<b>23 504 599</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	27 538 689	27 538 689
Overkurs	5	25 525 195	25 525 195
Annen innskutt egenkapital		8 545 489	6 115 209
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>61 609 373</b>	<b>59 179 094</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	(67 059 450)	(42 149 653)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(67 059 450)</b>	<b>(42 149 653)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(5 450 077)</b>	<b>17 029 441</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		3 084 064	1 951 548
Skyldig offentlige avgifter		975 028	1 028 246
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		21 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		3 325 027	3 495 365
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>28 384 119</b>	<b>6 475 159</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>28 384 119</b>	<b>6 475 159</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>22 934 042</b>	<b>23 504 600</b>

Oslo, 31.12.2016  
31.05.2017

Årsregnskap for Abbon AS

Organisasjonsnr. 987238259



Abbon AS

**Balanse pr. 30.11.2016**

Note      30.11.2016      30.11.2015

\_\_\_\_\_  
Styrets Leder/ Chairman of the Board  
David Bernard Joseph Merle

\_\_\_\_\_  
Styremedlem / Board member  
Jean Poul Kamermans

\_\_\_\_\_  
Daglig leder/CEO  
Klaus Tobis Mosbacher



Abbon AS

## Noter 2016

### Note 1 - Annen driftsinntekt

Selskapet bruttofører alle tilskudd

	2016	2015
SkatteFunn	2 879 893	2 705 237
<b>Sum annen driftsinntekt</b>	<b>2 879 893</b>	<b>2 705 237</b>

### Note 2 - Lønnskostnader

	2016	2015
Lønn	10 589 914	11 770 189
Arbeidsgiveravgift	1 651 980	1 882 696
Pensjonskostnader	1 057 431	691 841
Andre personalkostnader	233 887	274 831
<b>Totalt</b>	<b>13 533 212</b>	<b>14 619 558</b>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene.

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret var 12 personer. Ved årets utgang er det 12 ansatte. Dette tilsvarer 12 årsverk.

### Ytelser til ledende personer

Daglig leder Klaus Tobias Mosbacher Kr 2 352 628.

Det har ikke blitt utbetalt styrehonorar for 2016.

### Revisor:

Revisjon:	35 000,-
Attestasjoner:	16 000,-
Annet:	23 415,-
<b>Totalt:</b>	<b>74 415,-</b>

### Note 3 - Varige driftsmidler

Research and development	Concessions, patents, licences, trade marks	Land, buildings and other property	Fixtures and fittings, tools, office machinery etc	Sum
Noter for Abbon AS				Organisasjonsnr. 987238259



## Abbon AS

### Noter 2016

Anskaffelseskost pr. 1/1	0	58 310	0	632 491	690 801
+ Tilgang	806 033	0	231 534	284 724	1 322 291
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	806 033	58 310	231 534	917 214	2 013 092
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	57 883	0	104 242	162 125
+ Ordinære avskrivninger	0	417	13 122	165 731	179 270
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	58 300	13 122	269 973	341 395
Balanseført verdi pr 31/12	806 033	10	218 412	647 241	1 671 696
Prosentats for ord.avskr	20-20	20-20	10-10	20-33	

#### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2016

Resultat før skattekostnader	-25 719 891
Permanente og andre forskjeller	-2 849 109
Endring i midlertidige forskjeller	-21 342
Mottatt konsernbidrag	3 240 373
<b>Inntekt</b>	<b>-25 349 969</b>

	2016	2015
Betalbar skatt	-810 093	-2 261 790
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>-810 093</b>	<b>-2 261 790</b>

#### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	155 157	133 815
- Fremførbart skattemessig underskudd	139 371 709	114 021 740
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>155 157</b>	<b>133 815</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>139 371 709</b>	<b>114 021 740</b>
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	139 216 552	113 887 925



Abbon AS

## Noter 2016

### Note 5 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	27 538 689	25 525 195	-36 034 444	17 029 441
-Til årets resultat			-24 909 797	-24 909 797
+/-Andre transaksjoner:	0	0	2 430 280	2 430 280
<b>Pr 31.12.</b>	<b>27 538 689</b>	<b>25 525 195</b>	<b>-58 513 961</b>	<b>-5 450 077</b>

Styret er kjent med at hele aksjekapitalen er tapt. Morselskapet sikrer fortsatt drift ved tilføring av midler, dette fører også til at likviditeten i selskapet er god.

Det forventes positiv inntjening i årene som kommer. I 2017 vil Abbon i tillegg til FoU også drive produksjon og salg av sine produkter.

### Note 6 - Andre fordringer

	2016	2015
SkatteFUNN	2 879 893	2 705 237
Andre fordringer	897 417	384 926
Konsernbidrag	3 240 373	8 376 999
<b>Totalt</b>	<b>7 017 683</b>	<b>11 467 162</b>

### Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd i forbindelse med skattetrekk utgjør pr. 30.11 kr. 348 020.



## The board of directors report 2016 for Abbon AS

### Virksomhetens art

Selskapet driver utvikling og salg av produkter og tjenester til olje- og gassindustrien og har kontor i Bærum kommune.

### Fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Egenkapitalen per 31.12.2016 er i sin helhet tapt. Selskapet har i 2016 hatt sitt teknologiske gjennombrudd og vil i løpet av 2017 igangsette produksjon av utviklede produkter. Markedet har vist positiv interesse og det forventes at selskapet vil snu underskudd til positiv inntjening fra 2019. Eierne har tilført selskapet betydelig likviditet gjennom lånefinansiering og vil fortsette å tilføre likviditet dersom dette er nødvendig. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Driftsinntektene i selskapet har endret seg fra kr. 2 705 237 i fjor til kr. 2 879 893 i år. Årsresultatet ble kr. -24 909 797 mot kr. -19 249 045 i fjor.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter for selskapet et rettviseende bilde av resultatet i 2016 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Virksomheten er nå fokusert på flerfasemåling og instrumentering.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har hatt svært lavt sykefravær i 2016. Selskapet vil arbeide videre med å opprettholde lavt sykefravær. Det har i året ikke vært skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet jobber for likestilling mellom kjønnene. I styret er det to menn og ingen kvinner.

### Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

### The nature

The company engaged in developing and selling products and services to the oil and gas industry and has offices in Bærum municipality.

### Still operating

The annual accounts have been prepared on the basis of continued operations. Equity as at 31.12.2016 is in its entirety lost. The company has had its technological breakthrough in 2016 and will start production of developed products in 2017. The market has shown a positive interest and it is expected that the company will turn deficit to positive earnings from 2019. The owners have provided the company with significant liquidity through debt financing and will continue to supply liquidity if necessary. The Board confirms that the assumption of continued operation is present.

Revenue in the company has changed from NOK 2 705 237 last year to NOK. 2 879 893 this year. Net loss for the year was NOK. -24 909 797 against NOK -19 249 045 last year.

The Board considers the proposed Financial Statements and accompanying notes for the company a fair picture of the result in 2016 and the financial position at year end. The business is now focused on multiphase measurement and instrumentation

### Working environment and personnel

The company has had very low rates of absenteeism in 2016. The company will continue to maintain low sickness. It has a year been no injuries or accidents. The working environment is regarded as good, and it implemented ongoing improvement measures. The company works for gender equality. The Board consists of two men and no women.

### Environmental Report

The Company does not pollute the environment.



## The board of directors report 2016 for Abbon AS

### Framtidig utvikling

Forventningene til den fremtidige utviklingen er positiv. Markedet innen flerfasemåling øker signifikant, noe som også var grunnlaget for den strategiske beslutning om å fokusere hovedsakelig på vår kjernekompetanse innen instrumentering og måleteknologi. Alle ressurser i selskapet er nå allokert til utvikling og kommersialisering av vår flerfase meter, 3PM.

### FoU aktivitet

Selskapet har en omfattende FoU aktivitet. Denne støttes gjennom SkatteFUNN. Selskapet har i all hovedsak kostnadsført all FoU kostnader fortløpende.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -24 909 797:

Fremførbart underskudd	-24 909 797
<b>Totalt</b>	<b>-24 909 797</b>

### Future development

Expectations for the future development is positive. The market in multiphase metering increases significantly, which also was the basis for the strategic decision to focus primarily on our core expertise in instrumentation and measurement technology. All resources of the company is now allocated to the final development and commercialization of our multiphase meters, 3PM.

### R & D activity

The company has an extensive R & D activity. This is supported through SkatteFUNN. Cost for R & D is mainly continuously recognized as an expense in the income statement.

### Net profit and covering of loss

The Board proposes the following coverage of the loss for the year, which is at NOK -24 909 797:

Losses carried forward	-24 909 797
<b>Total</b>	<b>-24 909 797</b>

Oslo, 31.05.2017

\_\_\_\_\_  
Styreleder/Chairman  
David Bernard Joseph Merle

\_\_\_\_\_  
Styremedlem/Board member  
Jean Poul Kamermans

\_\_\_\_\_  
Daglig leder/CEO  
Klaus Tobias Mosbacher





avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

## Uttalelse om øvrige lovmessige krav


### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til dekning av tap er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Molde 31. mai 2017  
KPMG AS

  
Helge Kjetil Sandblåst  
Statsautorisert revisor